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09.07.2020

ausgehangt am:

Datum/Unterschrift

abgenommen am:

Datum/Unterschrift

Bekanntmachung der Beschliisse aus der Sitzung des Bau- und Vergabeausschusses am

29.06.2020
(Aushang in der Zeit vom bis )

Der Bau- und Vergabeausschuss flihrte am 29.06.2020 seine 09. ordentliche Sitzung durch.
Folgende Beschliisse wurden in dieser Sitzung gefasst:

Vorlage-
Nummer

Gegenstand der Vorlage

2019-2024/SR-076 Regenentwidsserung Gewerbegebiet Nord

2019-2024/Info-
071

2019-2024/Bau-
022/1

2019-2024/Bau-
024

2019-2024/Bau-
025

2019-2024/Bau-
023

2019-2024/Bau-
027

2019-2024/Bau-
026

2019-2024/Info-
072

Matthias Gunther

empfohlen

Initiative "Heimat 2.0" im Rahmen des Bundesprogramm Landliche
Entwicklung (BULE)
Kenntnis genommen

Sanierung der Sportplatzanlage Berliner Chaussee in Genthin, Vergabe
Planungsleistungen
ungeandert beschlossen

Planungsleistungen fiir den Neubau von 2 Feuerwehrgaragen in Genthin OT
Parchen sowie OT Gladau
ungeéandert beschlossen

Planungsleistungen fiir Umbauarbeiten im Rahmen der Inklusion in der
Grundschule Uhland in Genthin

ungeéandert beschlossen

Bauleistungsvergabe Ersatzneubau Bushaltestelle Geschwister - SchollstraBBe
Genthin

ungeandert beschlossen

Baulandentwicklung/Baurechtschaffung

ungeéandert beschlossen

Erweiterung Verkaufsflache Aldi-Markt

ungeéandert beschlossen

Wesentliche Anderung nach § 16 BImSchG, Antrag auf Reduzierung der
Einsatzstoffe und Nutzungserweiterung der Fahrsiloanlage Genthin Am

Krépelberg 7
Kenntnis genommen

Birgermeister Genthin

Die 0.g. Beschliisse aus dem Offentlichen Teil der Sitzung kénnen im Rathaus, Biro des Stadtrates,
wahrend der Dienststunden eingesehen werden.
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